[image: image1.jpg]

                                                  РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Общественная палата города Шахты

Решение № 18
3-го заседания

Общественной палаты города Шахты четвертого созыва

10  декабря   2020 г.
О выборах председателя Общественной
палаты города Шахты четвертого созыва
Руководствуясь частью 1 статьи 18 «Положения «Об Общественной палате города Шахты», а также рассмотрев представленную кандидатуру  председателя Общественной палаты города Шахты Скорикова Александра Викторовича, Общественная палата города Шахты

решила:
1. Избрать  председателем  Общественной палаты города Шахты четвертого  созыва  Скорикова Александра Викторовича    с 10 декабря 2020 года.

[image: image2.jpg]

Председатель

Общественной палаты города

Шахты четвертого  созыва

А.Скориков